Zprava o revizi hospodaieni ZO &. 10 CZS Pierov
za obdobi od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024

Revizni komise provedla kontrolu pfedloZenych dokladl k revizi hospodateni ZO
¢.10 za uvedené obdobi, véetn€ obou pokladnich knih pi. Mgr. Kestlové a pi.

Bréblikova a pohybill na uctu ZO ¢€.10.

Vysledek kontroly:

Koneény zistatek na BU k 1. 1. 2024
Pokladni hotovost k 1.1.2024

PRIIMY:
Najmy, ucelové poplatky a znamky
Doplatky a zalohy na el. energii
Vklad za zatizeni osady

Ptijmy celkem na ucet v roce 2024

VYDAIJE:
N4ajemné cementarné Hranice
Platby CEZu
Bankovni poplatky
Uhrada za pokéceni uschlého ofechu
Odvod za zndmky
Dotace pokladny
Jin4 vydani (pfistaveni kontajneru a ofez stromi )
Vraceni vkladu za zatizeni osady

Vydaje celkem z uctu v roce 2024
Vydaje z pokladny v roce 2024
Zustatek v pokladné k 31.12.2024

Konec¢ny stav pfii revizi:
Pocate¢ni stav na BU k 1. 1. 2024
Piijmy celkem
Mezisoucet
Vydaje celkem

Koneény ziistatek na BU k 31. 12. 2024
Pokladni hotovost k 31. 12. 2024

Zustatek celkem k 31.12.2024
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170 808,80 K¢
2960,- K¢

101637,- K¢
109790,- K¢
4800,- K¢

216227,- K¢

48880,- K&
103660,14 - K¢
1461,- K&
2751,- K&
9000,-K¢
2 000.- K¢
7815,- K&
2000 ,- K¢

177567,14,K&
2867.- K&
2243, K¢

170 808,80 K¢
216 227.- K¢

387 035,80 K¢
177 567,14, K¢

209 468,66 K¢
2 243,- K¢

211711,66 K¢



Kontrola vybéru za najem, poplatky a zndmky:
Dle rozpisu plateb ndjmu a poplatkit mélo byt na

rok 2024 vybrano 101 637,- K¢
Bylo vybrano a zapsano za ucet 101 637,- K¢
Neuhrazené ndjemné zahradka €. 25 Ing. DrkoSova 2898,-K¢

Kontrola vybéru plateb za elektiinu:
Dle rozpisu plateb za elekttinu mélo byt v roce

2024 na nedoplatky a zalohy vybrano 109790,-K¢
Za elektfinu bylo vlozeno na ucet 109790,- K¢

Pohledavky ZO ¢.10 k 31.12.2024:
Neuhrazené najemné a prispévky do roku 2021,
zahradka ¢.25 — Ing.DrkoSova 2898,- K¢

Zavér revize:

Po provedeni kontroly predlozenych dokladi k revizi hospodafeni ZO &.10 CZS
Pterov za obdobi od 1.1.2024 do 31.12.2024 a na zaklad¢ vysledktl zjiSténi revizni
komise konstatuje, Ze doklady odpovidaji zaznamiim v pokladnich knihach a
vypisim z banky.

Koneény zistatek finanénich prostiedki na BU v bance a pokladni hotovost odpovida
pfijmim a vydajim ZO ¢. 10 za revidované obdobi.

Vzhledem k vySe uvedenym vysledklim zjisténi revize, doporucuje revizni komise
¢lenské schiizi schvalit predlozenou zpravu o hospodateni ZO €:10 CZS Pierov a
vyboru ZO €. 10 uloZit dale pracovat na zajisténi likvidace evidované pohledavky.
A vyjednat s bankou - vedeni uc¢tu + bankovni kartu zadarmo ( bez jakychkoliv
bankovnich poplatki )

Revize byla provedena ve 12. tydnu roku 2025.

V Pterové dne 3. 4. 2025

Zpravu zpracoval: za revizni komisi Hradil Michal — ptfedseda revizni komise
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